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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/07/2023 - 17:07

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/06/2023 267719 RESGATE 32.469,78 C 32.469,78 C

07/06/2023 071433 CRED TEV 7.015,60 C 39.485,38 C

07/06/2023 002878 DOC ELET E 3.856,00 D 35.629,38 C

07/06/2023 002882 DOC ELET E 1.690,00 D 33.939,38 C

07/06/2023 073540 PG ORG GOV 20.435,14 D 13.504,24 C

07/06/2023 168313 PAG BOLETO 5.337,55 D 8.166,69 C

07/06/2023 171532 PAG BOLETO 128,00 D 8.038,69 C

07/06/2023 173742 PAG BOLETO 159,90 D 7.878,79 C

07/06/2023 176127 PAG BOLETO 185,00 D 7.693,79 C

07/06/2023 371630 PAG BOLETO 185,00 D 7.508,79 C

07/06/2023 780500 PG PREFEIT 6.476,79 D 1.032,00 C

07/06/2023 117764 ENVIO TED 485,00 D 547,00 C

07/06/2023 071348 ENVIO TEV 150,00 D 397,00 C

07/06/2023 071349 ENVIO TEV 386,00 D 11,00 C

07/06/2023 117764 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

21/06/2023 286599 RESGATE 14.001,76 C 14.001,76 C

21/06/2023 002451 DOC ELET E 750,00 D 13.251,76 C

21/06/2023 002455 DOC ELET E 315,00 D 12.936,76 C

21/06/2023 002463 DOC ELET E 685,00 D 12.251,76 C

21/06/2023 002469 DOC ELET E 980,00 D 11.271,76 C

21/06/2023 002483 DOC ELET E 190,00 D 11.081,76 C

21/06/2023 346487 PAG BOLETO 293,25 D 10.788,51 C

21/06/2023 403773 PG LUZ/GAS 690,51 D 10.098,00 C

21/06/2023 404021 PAG AGUA 249,49 D 9.848,51 C

21/06/2023 404276 PAG FONE 232,82 D 9.615,69 C

21/06/2023 404505 PAG FONE 309,69 D 9.306,00 C

21/06/2023 146017 ENVIO TED 8.895,00 D 411,00 C
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21/06/2023 211622 ENVIO TEV 400,00 D 11,00 C

21/06/2023 146017 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

26/06/2023 586673 APLICACAO 472.000,00 D 472.000,00 D

26/06/2023 000001 CRED TED 472.000,00 C 0,00 C

28/06/2023 588251 RESGATE 330.033,24 C 330.033,24 C

28/06/2023 000392 DOC ELET E 1.980,00 D 328.053,24 C

28/06/2023 000406 DOC ELET E 1.500,00 D 326.553,24 C

28/06/2023 000453 DOC ELET E 329,57 D 326.223,67 C

28/06/2023 000456 DOC ELET E 1.500,00 D 324.723,67 C

28/06/2023 000460 DOC ELET E 329,57 D 324.394,10 C

28/06/2023 000474 DOC ELET E 850,00 D 323.544,10 C

28/06/2023 000476 DOC ELET E 535,00 D 323.009,10 C

28/06/2023 000513 DOC ELET E 920,00 D 322.089,10 C

28/06/2023 014498 PG ORG GOV 20.435,14 D 301.653,96 C

28/06/2023 079969 PAG BOLETO 9.133,38 D 292.520,58 C

28/06/2023 080651 PAG BOLETO 742,66 D 291.777,92 C

28/06/2023 081128 PAG BOLETO 4.571,50 D 287.206,42 C

28/06/2023 098760 PAG BOLETO 159,90 D 287.046,52 C

28/06/2023 100462 PAG BOLETO 128,00 D 286.918,52 C

28/06/2023 200308 PG PREFEIT 45.782,14 D 241.136,38 C

28/06/2023 000110 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 236.452,77 C

28/06/2023 104597 ENVIO TED 4.488,10 D 231.964,67 C

28/06/2023 105111 ENVIO TED 4.652,80 D 227.311,87 C

28/06/2023 105344 ENVIO TED 3.705,96 D 223.605,91 C

28/06/2023 105496 ENVIO TED 4.656,99 D 218.948,92 C

28/06/2023 105639 ENVIO TED 3.864,57 D 215.084,35 C

28/06/2023 105890 ENVIO TED 5.278,64 D 209.805,71 C

28/06/2023 106174 ENVIO TED 6.040,35 D 203.765,36 C

28/06/2023 106394 ENVIO TED 4.317,71 D 199.447,65 C

28/06/2023 108186 ENVIO TED 28.745,64 D 170.702,01 C

28/06/2023 112795 ENVIO TED 13.392,15 D 157.309,86 C

28/06/2023 280902 ENVIO TEV 8.418,22 D 148.891,64 C

28/06/2023 280903 ENVIO TEV 17.523,16 D 131.368,48 C

28/06/2023 280903 ENVIO TEV 13.228,04 D 118.140,44 C

28/06/2023 280904 ENVIO TEV 3.850,71 D 114.289,73 C

28/06/2023 280904 ENVIO TEV 5.270,08 D 109.019,65 C

28/06/2023 280905 ENVIO TEV 6.720,57 D 102.299,08 C

28/06/2023 280905 ENVIO TEV 12.574,31 D 89.724,77 C
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28/06/2023 280906 ENVIO TEV 12.256,68 D 77.468,09 C

28/06/2023 280906 ENVIO TEV 4.348,91 D 73.119,18 C

28/06/2023 280907 ENVIO TEV 9.766,88 D 63.352,30 C

28/06/2023 280908 ENVIO TEV 10.827,28 D 52.525,02 C

28/06/2023 280913 ENVIO TEV 12.893,75 D 39.631,27 C

28/06/2023 280920 ENVIO TEV 6.040,35 D 33.590,92 C

28/06/2023 280921 ENVIO TEV 16.740,46 D 16.850,46 C

28/06/2023 280943 ENVIO TEV 16.740,46 D 110,00 C

28/06/2023 104597 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

28/06/2023 105111 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

28/06/2023 105344 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

28/06/2023 105496 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

28/06/2023 105639 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

28/06/2023 105890 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

28/06/2023 106174 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

28/06/2023 106394 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

28/06/2023 108186 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

28/06/2023 112795 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


